

# اقلیم. اقلیم. اقلیم.

اقلیم، شروع و پایان همه چیز. برای Miljöpartiet de gröna (حزب محیط زیست، سبزها) این بدیهی است که اقلیم، چهارچوب موجودیت ما و سیاست‌های ما را مشخص می‌کند. ما هر روز برای ساختن جهانی صلح‌آمیزتر، امن‌تر و عادلانه‌تر تلاش می‌کنیم.

در اروپا، نیروهای ناسیونالیست راست‌گرا تهدیدی برای اتخاذ راهکارهای لازم برای حفاظت از طبیعت و کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای به شمار می‌آیند. در سوئد و در سایر کشورهای اروپایی این نیروها سرگرم تفرقه افکنیدن اتحادیه هستند و قصد دارند آنچه را که ما بعنوان اتحادیه‌ی اروپا می‌شناسیم متلاشی کنند. صلح در اروپا زمانی مورد تهدید واقع می‌شود که نهادهای دموکراتیک تضعیف می‌شوند، وسایل ارتباط جمعی آزاد محدود می‌شوند و گروه‌ها در مقابل هم قرار داده می‌شوند. نقش و وظیفه‌ی Miljöpartiet de gröna (حزب محیط زیست، سبزها) این است که جلوی پیشروی آنها را در اروپا بگیرد.

بهمراه بقیه‌ی احزاب سبز ما برای پایداری، صلح و عدالت‌اروپا عمل می‌کنیم. اروپایی که در آن اقلیم را نجات می‌دهیم، دموکراسی را تقویت می‌کنیم و طبیعت را محافظت می‌کنیم. برای انجام این کارها لازم است که اقلیم در الویت قرار گیرد چون اقلیم شروع و پایان همه چیز است. بدون راهکارهای مقابله با تغییرات، عدالتی وجود ندارد، و در نبود عدالت، هیچ اقدامی برای مقابله با تغییرات اقلیمی صورت نمی‌گیرد.

**miljöpartiet de gröna**



# بیانیه‌ی انتخابات پارلمان اروپا سال ۲۰۲۴

**Miljöpartiet de gröna (حزب محیط زیست، سبزها) با هدف نجات اقلیم، تقویت دموکراسی و محافظت از طبیعت در انتخابات شرکت می‌کند. سیاست سبز/ اکوپولیتیک بر همه عرصه‌ها و تک تک انسان‌ها تأثیر می‌گذارد. ما با هم جهانی صلح آمیزتر، امن‌تر و عادلانه‌تر می‌سازیم. ما در پارلمان اروپا موارد زیر را دنبال می‌کنیم:**

**جنگلداری به روش‌های پایدار که در آن جنگل اجازه پیدا کند که جنگل باقی بماند.**

ایجاد تغییرات در جنگلداری بگونه‌ای که به نفع مالکین جنگل که برای حفاظت از تنوع زیستی فعالیت می‌کنند، باشد.

**کشاورزی که موجب افزایش تعداد کشاورزان شود و برای اقلیم و تنوع زیستی مناسب باشد.**

ما از کشاورزی در مقیاس کوچک، ارگانیک و محلی که از حیوانات و طبیعت محافظت می‌کند، حمایت می‌کنیم. برای تقویت کشاورزی و افزایش خودکفایی، باید سیاست کشاورزی اتحادیه اروپا را بهسازی کنیم.

**حیوانات باید زندگی خوبی داشته باشند.**

همه‌ی حیوانات حق دارند از یک زندگی طبیعی بدور از استرس، درد و بیماری برخوردار باشند. ما می‌خواهیم آسایش و رفاه حیوانات را تقویت کرده و همه‌ی اشکال حیوان آزاری را ممنوع کنیم.

**یک اروپای فمینیستی.**

تضمین حقوق زنان و دختران. ما می‌خواهیم حق سقط جنین را تضمین کرده، قانون موافقت طرفین به هنگام سکس را به اجرا در آورده و همچنین همه انواع خشونت‌های جنسی و جنسیتی را به جرم‌های قابل مجازات تبدیل کنیم.

**اتحادیه اروپایی عاری از نژادی پرستی و تبعیض.**

برای ما ارزش برابر همه‌ی انسان‌ها امری بدیهی است. در اتحادیه‌ی اروپا همه‌ی مردم باید در مقابل نژاد پرستی و تبعیض محافظت شوند.

**مسئولیت مشترک و یکپارچه نسبت به مهاجران.**

ما می‌خواهیم که تمامی کشورهای عضو اتحادیه‌ی اروپا بطور یکپارچه و با هم مسئولیت پذیرش انسان‌دوستانه و امن از آوارگان در جستجوی پناهگاه را بعهده گیرند و حق پناهندگی تقویت شود.

**تجارت عادلانه - برای اقلیم و حقوق بشر در سطح جهانی.**

سیاست تجاری اتحادیه اروپا باید با فقر مبارزه کند، حقوق بشر، دموکراتیزه شدن و سیاست جهانی اقلیم را ترویج کند. حداقل یک درصد از درآمد ناخالص داخلی اتحادیه‌ی اروپا باید به کمک‌های جهانی اختصاص یابد.

**راهکارهای سریع و عادلانه برای مقابله با تغییرات اقلیمی.**

اتحادیه‌ی اروپا نقش مهمی در فعالیت اقلیمی جهانی دارد. هدف، برقراری جامعه‌ای پایدار و عادلانه برای همه است. ما می‌خواهیم درجه‌ی تلاش برای مقابله با تغییرات اقلیم را افزایش داده و انتشار گازهای گلخانه‌ای را به شدت کاهش دهیم، و بیشترین مسئولیت هم بر عهده‌ی کسانی باشد که بیشترین آلودگی را ایجاد می‌کنند.

**اقتصادی سبز، چرخشی و رقابتی.**

هر آنچه که برای اقلیم و محیط زیست خوب است باید ارزان‌تر شود، سوبسیدهای سوخت‌های فسیلی ممنوع شود. راهکارهای مقابله با تغییرات اقلیمی باید عادلانه باشد و نباید به قیمت از دست رفتن رفاه عمومی باشد.

**صلح در اروپا و جهان.**

تا زمانی که لازم است باید کمک‌های اقتصادی، نظامی و انسانی به اوکراین در مبارزه با روسیه ادامه پیدا کند.

**یک دموکراسی قوی و محافظت شده.**

ما می‌خواهیم جامعه مدنی را تقویت کرده و از آزادی‌ها و حقوق پایه‌ای همه افراد در اتحادیه اروپا محافظت کنیم.

**وسایل حمل و نقل قابل دسترس و سازگار با اقلیم برای همگان.**

ما می‌خواهیم شاهد افزایش تعداد قطارها و کاهش هزینه‌ی حمل‌ونقل عمومی باشیم. در اتحادیه اروپا برای مسیرهایی که سفر با قطار کمتر از سه ساعت طول می‌کشد، ممنوعیت پرواز برقرار شود، همچنین حمل و نقل کالاها از بزرگراه‌ها به حمل و نقل ریلی و دریایی انتقال یابد.

**یک سیستم انرژی ۱۰۰ درصد تجدید پذیر.**

اتحادیه اروپا باید سطح خواسته‌های خود را در سیاست‌های انرژی بالا برده، همه سوبسیدهای سوخت فسیلی را حذف کرده و کل جامعه را در مصرف انرژی کارآمد کند. ما خواستار توقف فوری تمام واردات انرژی از روسیه هستیم.

**طرح نجات دریاها.**

دریاهای سالم برای موجودیت بشر و تمام هستی موجود بر روی کره زمین بسیار حیاتی است. ما می‌خواهیم دریاها را از وجود پلاستیک و آلودگی‌ها پاکسازی کنیم، صید بیش از حد را متوقف کرده و استخراج و بهره‌برداری‌های دیگر از آب‌ها را ممنوع کنیم.

**حفاظت هر چه بیشتر از طبیعت در کل اتحادیه اروپا.**

طبیعت و تنوع زیستی شرط لازم برای داشتن غذا، آب تمیز و هوای پاک برای تنفس است. ما می‌خواهیم طبیعت بیشتری را حفاظت و احیا کنیم.